主旨：

說明：

國立臺北大學

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年2月21日

發文字號：
北大進字第1131800078號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
第1期資安國際證照基礎先修課程簡章及DM各1份

​檢送本校辦理「第1期資安國際證照基礎先修課程」相關

資料，請惠予公告，並鼓勵所屬人員踴躍報名參加。

一、

二、

三、

​

在今日數位化的世界中，資訊不僅僅是數據和內容，它

是組織的核心資產，具有無上的價值。與您的金錢和物

質資產一樣，資訊也需要妥善保護。作為保護和確保此

一重要資產之完整性、可用性和保密性的關鍵要素，資

訊安全在現代企業環境中變得至關重要。資訊安全不僅

關乎您的組織，也關係到客戶的信任以及商業成功。透

過學習資安的基礎知識，您將能夠保護資訊免受各種潛

在威脅，確保持續營運，降低潛在的營運損失，同時為

您的組織創造更高的投資報酬率和商機。

課程時間與資訊請上網查詢：https://dce.ntpu.edu.tw/list.p
hp?p=2084。
對於課程有疑問請洽詢承辦人，聯絡資訊如下：行政專

員 鄭佩君 02-8674-1111轉66466。

正本：各直轄市、縣市政府、各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校二級以上行政暨教學單位

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237303 新北市三峽區大學路
151號

聯絡人
：
鄭佩君
電子信箱
：
kimicheng@gm.ntpu.edu.tw

113/02/21
16:14:58

1130002230

總收文　113/02/21

第1頁，共1頁